
IŠRAŠAS 

1 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas - 300666756, adresas: Respublikos g. 94, LT-42136 Rokiškis,  
tel.: (8-458) 52752, 8610 09867, el.paštas sedys@post.rokiskis.lt, www.rokiskiovvg.lt,  
a.s. LT667300010100795351, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 
_______________________________________________________________________________________ 

ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS  

 

2017 m. gruodžio 8 d. 

Rokiškis 

Rokiškio r. VVG narių iš viso yra 125.  

 

Apie visuotinį susirinkimą VVG nariai buvo informuoti: pranešimas elektroniniais paštais buvo 

išsiųstas lapkričio 16 ir 27 d. (su darbotvarke). 

Telefonu apie dalyvavimą  nariai apklausti lapkričio 29 – gruodžio 5 dienomis. Svetainėje darbotvarkė 

patalpinta nuo lapkričio 27 d. 

 

Susirinkime dalyvauja – 67 nariai (registravimo lapai pridedami). Kvorumas yra. 

 

Bendru sutarimu tvirtinami susirinkimo organai:  

pirmininkė – Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė; 

sekretoriai – Agnė Šapokaitė, Albinas Urbonas. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Garbės nario vardo suteikimo 

2. Dėl VPS pakeitimų 

 

SVARSTYTA: dėl Garbės nario vardo suteikimo. 

 

Pirmininkė Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė pristatė savo teikimą (jam yra pritarusi valdyba) 

Garbės nario vardą suteikti buvusiam VVG pirmininkui Valentinui Šedžiui. 

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu Garbės nario vardą suteikti Valentinui Šedžiui. 

 

SVARSTYTA: dėl VPS pakeitimų. 

 

Pirmininkė Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė pristatė pakeitimus (VVG nariams pranešimas buvo 

pateiktas iš anksto), informavo, kad gautas iš NMA suderinimas. Klausimų nepateikta. 

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu pakeitimams pritarti.  

 

Susirinkimo pirmininkė      ___________      Raimonda Stankevičiūtė-Vilimienė 

Sekretoriai        ___________      Agnė Šapokaitė 

   ___________      Albinas Urbonas 

mailto:sedys@post.rokiskis.lt
http://www.rokiskiovvg.lt/

